קול קורא למאמרים וכתבות למדורים חדשים בפסיכואקטואליה – לקראת תשפ"ג – 2022-2023

אנו מודים. ות לכל הכותבים. ות עד כה וממשיכים. ות לעודד פסיכולוגים לכתוב לכתב העת **פסיכואקטואליה** ולשתף את עמיתיהם. בעבודות עדכניות. המערכת מבקשת לשים לב לתאריכים לקבלת מאמרים וכתבות שרשומים להלן. לקראת השנה החדשה, בנוסף למאמרים באורך מלא, מתוכננים מדורים חדשים.